
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/401/2024 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834),  

§ 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021r. poz. 1975) Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o kwocie bazowej, oznacza to kwotę zdefiniowaną w art.21 ust.5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107). 

2. Ustala się wysokość miesięcznej diety radnych w następującym wymiarze, dla: 

1) Przewodniczącego rady – 2,3 kwoty bazowej, 

2) Wiceprzewodniczących rady – 2,05 kwoty bazowej, 

3) Członków zarządu powiatu – 2,2 kwoty bazowej, 

4) Przewodniczących komisji – 1,9 kwoty bazowej, 

5) Zastępców przewodniczących komisji – 1,8 kwoty bazowej, 

6) Członków dwóch komisji – 1,7 kwoty bazowej, 

7) Członków jednej komisji – 1,4 kwoty bazowej, 

8) Członków rady - 1,1 kwoty bazowej, 

9) Członków Komisji Rewizyjnej prowadzących kontrolę – 0,15 kwoty bazowej za każdy dzień czynności 

kontrolnych. 

§ 2. 1. Od przysługującej diety będą dokonywane potrącenia w następujących przypadkach i wysokości: 

1) nieobecność na sesji – 10% diety przysługującej radnemu. 

2) nieobecność na posiedzeniu komisji – 10% diety przysługującej radnemu. 

2. Nie dokonuje się potrąceń, gdy radny jest oddelegowany przez przewodniczącego rady do uczestnictwa 

w innym wydarzeniu odbywającym się w terminie sesji lub posiedzenia komisji rady. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/254/2021 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Powiatu Ostrowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3990



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Powiatu Ostrowskiego 

(-) Piotr Walkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3990


		2024-04-18T11:39:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




